
UCHWAŁA NR XII/114/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1907 i 1940) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną petycję wniesioną do Rady Miejskiej w Barcinie 
w sprawie zmiany (aktualizacji) prawa miejscowego dotyczącego pomnika przyrody 
w miejscowości Młodocin, gmina Barcin. 

§ 2. Wykonanie uchwały w zakresie: 

1) przygotowania projektu uchwały w zakresie zgodnym z żądaniem zawartym 
w petycji powierza się Burmistrzowi Barcina; 

2) zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia 
powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej 

 
 

Agnieszka Sulecka 

 

Id: 486F9E35-4245-4169-9CCF-101F850038DE. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
W dniu 31 stycznia br. do Rady Miejskiej w Barcinie została złożona petycja z 

żądaniem "zmiany (aktualizacji) prawa miejscowego w zakresie funkcjonowania 
pomnika przyrody w miejscowości Młodocin, gmina Barcin". Jak wskazał autor 
petycji, konieczne jest przede wszystkim wskazanie sprawującego nadzór nad 
wskazanym obiektem. 

Powyższa petycja była przedmiotem posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
w dniu 25 lutego 2025 r. Komisja po przeanalizowaniu postulatów zawartych w 
petycji oraz stanu prawnego uznała ją za zasadną. Uzyskała także zapewnienie 
kierownika właściwego referatu w Urzędzie Miejskim w Barcinie, że stosowny projekt 
uchwały zostanie przedłożony Radzie Miejskiej w Barcinie.  

 

Id: 486F9E35-4245-4169-9CCF-101F850038DE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/114/2025 RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-04-22T07:21:13+0200




